in portūq; Naupaetū decidit Reuersi Athenienses Trophæū ibi statuerūt unde  
 pfecti uicerūt: mortuosq; ac naufragia quæcūq; apd ora ipsorū erāt legerunt: &  
 sua hostibus ex fœdere reddierunt. Pelopōnesiēs autē & ipsi trophæū statuerunt  
 p uictoribus agentes: obfugatas ad terrā quas corruerunt naues: & eā quā cepe  
 runt iuxta trophæū: in Achaico p̄montorio cōsecrarūt. Post hæc ueriti ne super  
 uenirent ab Atheniēsisibus auxilia noctu uela fecerūt in sinū Crissæū Corinthūq;  
 omnes præter leucadios. Nec ita post ab eorū digressu atheniēses e Creta uiginti  
 cum nauibus: quas ante pugna ad Phormionē adductas oportuit Naupaetum  
 appulsæ sunt. Aestasq; exacta: prius tamen quā classis Corinthū in sinūq; Crissæ-  
 um discederet Cnemus & Brasidas & alii Peloponensiū principes edocti A Me-  
 garensisibus ineunte hyeme uoluerūt temptare piræū Atheniēsiū portum: qui  
 neq; custodiret neq; clauderetur haud ab re. Quoniā multo cæteris antecellerēt  
 re nauali Atheniēses: Placitū autē singulos nauas cū singulis remis scalmis pelli-  
 bus: quas remiges sibi i remigādo substeterūt: Corintho pedibus ire ad mare quā  
 Athenas spectat. Atq; illic q̄ celerrīe condere Megarā: deductisq; ex Nisæa quæ  
 sūt illoꝝ naualia q̄draginta nauibus quæ illic erāt: nauigare cōfestim in Piræum  
 ubi neque ullæ naues ad custodiā essent: neque expectatio ulla hostium ex im-  
 prouiso unquam in nauigantium: siue ex ap̄to & p̄ otium: siue ex insidiis qui præ-  
 sentirentur. Vbi uero hoc eis agere placuit statim abierunt: cunq; noctu puenis-  
 sent & naues ex Nisæa deduxissent in Piræū contendebāt: nō ēt ut crediti sūt pe-  
 riculū metuentes: & quidā ēt uentus dicitur eis impedimēto fuisse. Supra p̄mō-  
 torium quod Salaminem respicit. Megaram uersus præsidium erat: iuxta tres ad  
 custodiam naues: ne quid inueheretur Megarensisibus: ne ue quid illinc eueheret  
 Hoc illi præsidium sunt aggressi triremes uacuas deduxerunt: cæteram Salami-  
 nem ex improuiso adorti diripuerunt. sed ab iis qui expugnabantur leuati sunt:  
 ignes Athenas uersus ad uentum hostium significantes. Ex quo tantus peruasit  
 animos terror: ut nullus fuerit maior eo bello. Nam qui in Vrbe erant iam Piræ-  
 um hostes inuectos arbitrabantur. & qui in Piræo Salaminem esse captam: tan-  
 tumq; non in se ueniri: quod sane facile illi fecissent: si & cunctari uoluissent nec  
 uento interpellati fuissent. Athenienses igitur prima luce populariter succurren-  
 tes in Piræum naues deduxerunt: festinanterque ac multo tumultu cum ascen-  
 dissent: in Salaminē uella fecerunt peditatu ad tutelam Piræi relicto. Quos ubi  
 sensere Peloponneses auxilio uenire magna ex parte Salaminem peruagati: cap-  
 tis hominibus præda & tribus ex Budoro castello nauibus prope in Nisæam re-  
 nauigarunt: diffisi nauibus quæ ad tempus deductæ nec mari ferendo satis fir-  
 mæ erant. Profectique Megaram iterum Corinthum pedestri itinere redierunt.  
 Quos apud Salaminem nō adepti Athenienses: & ipsi reuersi sunt: atq; ex eo die  
 Piræum impensius custodierunt: tum claustris portuum: tum alia diligentia.  
 Per idem tēpus circa initia huius hyemis: Sitalces Odryses Terei filius Thracū  
 Rex expeditionem sumpsit aduersus Perdiccam alexandri filiū Macedoniae re-  
 gem: & Chalcidēses qui sūt i Thracia: ob duo p̄missa: quorū alterū uolebat repo-  
 scere: alterū Atheniensibus ipse persoluere. Nā & ei Perdiccas principio belli cū  
 rebus eius ad p̄niciē spectatibus sponsonē fecisset: si ipm Sitalces Atheniensibus  
 reconciliaffet: nec philippum fratrem eundemq; hostem restitueret in regnum:  
 quæ sponponderat non exoluit. Et ipse atheniensibus receperat ubi societatem  
 cum Perdicca misisset cōpositorū se in Thracia Chalcidicū bellū. Vtraq; igitur cā  
 expeditionem suscepit & Amyntam Philippi filium: in regnū Macedonū duce-